ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ TÂN BÌNH

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Số: 37/TB-UBND                        Tân Bình, ngày 15 tháng 7 năm  2021

THÔNG BÁO

Về việc công dân có nhu cầu, nguyện vọng đăng ký về tỉnh Gia Lai

Thực hiện Công văn số 947/UBND-KGVX ngày 15 tháng 7 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc nắm bắt số lượng và tình hình công

dân tỉnh Gia Lai đang công tác, học tập, làm ăn tại Thành phố Hồ Chí Minh và

tỉnh Bình Dương.

Ủy ban nhân dân xã thông báo như sau:

Tất cả các hộ gia đình trên địa bàn xã có con em, người thân đang học tập,

lao động tại thành phố Hồ Chí Minh, tỉnh Bình Dương có nguyện vọng đăng ký

về tỉnh Gia Lai liên hệ UBND xã để đăng ký.

Thời gian đăng ký: từ ngày 15/7 đến ngày 17/7/2021 (Gặp đ/c Hà-công

chức Văn hóa- xã hội)

Giao Công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách lĩnh vực Văn hóa – Thông

tin xã) thông báo trên trạm truyền thanh xã để người dân biết, có nhu cầu đăng

ký.

Giao Công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách lĩnh vực Lao động – thương

binh và Xã hội)  tổng hợp danh sách công dân đăng ký, gửi cơ quan cấp trên

đúng theo thời gian quy định.

Đề nghị UBMTQVN xã và các đoàn thể phối hợp thông báo cho đoàn

viên, hội viên nắm bắt thông tin công dân có nhu cầu về địa phương đăng ký

kịp thời để UBND xã lập tổng hợp, lập danh sách. Tuyên truyền cho gia đình có

người thân đang làm việc, học tập và công tác tại Thành phố Hồ Chí Minh,

Bình Dương bình tĩnh, tuân thủ các quy định phòng chống dịch, không trốn

khai báo y tế và hạn chế di chuyển để tránh lây lan dịch bệnh

Nhận được thông báo này, đề nghị các ban ngành đoàn thể có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- Ban Nhân dân các thôn;

- Các ngành liên quan;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Trương Minh Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-15T17:03:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-15T17:03:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!